
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Prot. 6732- I/1                Chiaravalle Centrale, 24.10.2020 
 
 

Anno scolastico 2020/21 
Circolare n. 41 

 
Ai docenti Alle studentesse e agli studenti 

Ai genitori  
Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

Al D.S.G.A 
Al personale ATA  
Albo – Sito WEB 

 
IIS E.FERRARI  

 

 

OGGETTO: Decreto Sospensione delle attività didattiche ed educative in 
presenza dal 26 ottobre al 13  novembre  2020  ed  attivazione  Didattica   a   
Distanza   (DAD). Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Calabria n. 
79 del 23 ottobre 2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il perdurare della emergenza epidemiologica da COVID-19 epidemiologica 
quotidianamente rilevata, sull’intero territorio regionale; 

Vista l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Calabria n. 79 del 
23 ottobre 2020; 

Visti il DPCM 13/10/2020 e il DPCM del 18/10/2020; 

 
DISPONE 

 
1. La sospensione della attività didattiche in presenza della presente istituzione 

scolastica a decorrere dal 26 ottobre 2020 e fino al 13 novembre 2020; 

2. Il servizio di Didattica a Distanza a partire da lunedì 26 Ottobre 2020, fino al 

13 novembre 2020 secondo l’orario delle lezioni pubblicato in data 24 

ottobre 2020, fatte salve eventuali proroghe. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Saverio Candelieri 

            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

 


